
Plein- /lunchrooster

Kleuterbouw
 Klbo 1

Renate & Evelien

Klbo 2

Emily & Gonda

Klbo 3

Michelle

Monday, 26 February, 2024 Isabel IJsbrand Lone 

Tuesday, 27 February, 2024 Ollie Juno Rosie 

Thursday, 29 February, 2024

Friday, 1 March, 2024

Monday, 4 March, 2024 Sem Thijsje Pepijn 

Tuesday, 5 March, 2024 Djao Yara Jari 

Thursday, 7 March, 2024

Friday, 8 March, 2024

Monday, 11 March, 2024 Zane Noor Pepijn 

Tuesday, 12 March, 2024 Nola Teun Saam 

Thursday, 14 March, 2024

Friday, 15 March, 2024

Monday, 18 March, 2024 Bram Noor Lone 

Tuesday, 19 March, 2024 Negar Yara Rosie 

Thursday, 21 March, 2024

Friday, 22 March, 2024

Monday, 25 March, 2024 Zane Anne Otis 

Tuesday, 26 March, 2024 Isabel Juno Yara 

Thursday, 28 March, 2024 studiedag studiedag studiedag

Friday, 29 March, 2024 goede vrijdag goede vrijdag goede vrijdag

Monday, 1 April, 2024 2de Paasdag 2de Paasdag 2de Paasdag

Tuesday, 2 April, 2024 Djao Loua Kaya 

Thursday, 4 April, 2024

Friday, 5 April, 2024

Monday, 8 April, 2024 Thijsje Pepijn 

Tuesday, 9 April, 2024 Eems Méru Jari 

Thursday, 11 April, 2024

Friday, 12 April, 2024

Monday, 15 April, 2024 Danté IJsbrand Lone 

Tuesday, 16 April, 2024 Sem Loua Liam 

Thursday, 18 April, 2024

Friday, 19 April, 2024

Monday, 22 April, 2024 Emi Oscar Sef 

Tuesday, 23 April, 2024 Eems Tobias Saam 

Thursday, 25 April, 2024

Friday, 26 April, 2024

Monday, 29 April, 2024 Vakantie Vakantie Vakantie

Voorjaar-meivakantie 2023-2024

- Pleindienst kleuterbouw: 13:00 tot 13:30 uur
- Zorgt u zelf voor vervanging als u niet kunt?


